СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧЕБЕНЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

К А Р АР                                                                     Р Е Ш Е Н И Е
26 февраль 2016й.                       № 29                      26 февраля 2016г.

О плане работы Совета, администрации и постоянных комиссии  сельского поселения Чебенлинский сельсовет муниципального района
Альшеевский район  Республики Башкортостан на 2016 год.

В соответствии со ст. 18 Устава муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Чебенлинский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемый план работы Совета, администрации и постоянных комиссии сельского поселения Чебенлинский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан на 2016 год.

Глава сельского поселения                                        В.Р.Минигалеев